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Hoc GDQP - AN tai Trung tim Gido duc Qudc phong va An ninh, Truong Quan sy Quan khu 9
(Pwong Tran Hung Dao, Phuwong Phu Lei, TP. Can Tho)
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THONG TIN LIEN HE GIANG VIEN

TT

Ho va tén

S6 dién thoai

Mail

I. Khoa Nong nghiép va Thiiy san

1 | Nguyén Thi Kim Xuén 0909.094.195 | ntkxuan@blu.edu.vn

2 | Nguyén Vin Tuan 0915.886.877 | nvtuan@blu.edu.vn
1. B mon Nudi trong thiy san

3 | Lé Hoang Vii 0907.005.004 | Ihvu@blu.edu.vn

4 | Tran Thi Bich Nhu 0913.141.344 | ttbonhu@blu.edu.vn

5 | Duong Hai Toan 0988.233.588 | dhtoan@blu.edu.vn

6 | Lam Tam Nguyén 0913.762.720 | ltnguyen@blu.edu.vn

7 | Tran Thi Linh Nham 0973.911.777 | ttinham@blu.edu.vn

8 | Nguyén Thi Hong Van 0989.596.697 | nthvan@blu.edu.vn

9 | Lé My Phuong 0948.734.070 | Imphuong@blu.edu.vn

10 | Nguyén Thi Bich Van 0917.845.748 | ntbvan@Dblu.edu.vn

11 | Tiéu Ngoc Xiéu 0919.557.710 | tnxieu@blu.edu.vn

12 | Lé Thi Ngoc Nga 0943.083.525 | Itnnga@blu.edu.vn

13 | Tran Thi Bé 0975.255.244 | tthe@blu.edu.vn

2. Bd mon Khoa hoc cdy trong va Phat trién nong thon

14 | Duong Thi Bich Huyén 0794.934.344 | dtbhuyen@blu.edu.vn
15 | Pham Thi Tham 0988.978.357 | pttham@Dblu.edu.vn

16 | Mai Nhu Phuong 0982.402.876 | mnphuong@blu.edu.vn
17 | Tran Ngoc Hanh 0904.760.956 | tnhanh@Dblu.edu.vn

18 | LAm Qudc Huy 0916.568.680 | Ighuy@blu.edu.vn

19 | Pham Giang Nam 0918.450.076 | pgnam@blu.edu.vn

20 | Nguyén Thi Thiy Hang 0817.300.048 | ntthang@blu.edu.vn

21 | Nguyén Vin Bo 0842.101.183 | nvbo@Dblu.edu.vn
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3. B) mdn Chan nudi Thay

22 | Tran Hong Dinh

0985.155.894

thdinh@blu.edu.vn

23 | Nguyén Tién Si

0907.900.435

ntsi@blu.edu.vn

24 | Nguyén Thanh Thu 0919.464.580 | ntthu@blu.edu.vn
25 | Mai Thi Ngoc Huong 0944.853.161 | mtnhuong@blu.edu.vn
I1. Moi giang
1. Ban Giam hi¢u
26 | Tién Hai Ly 0908 281 287 | thly@blu.edu.vn
2. Cac phong ban
27 | Nguyén Thi Kiéu 0939.752.474 | ntkieu@blu.edu.vn
28 | Ng6 Btrc Khanh 0848.337.994 | ndkhanh@Dblu.edu.vn
29 | Tran Vin Quang 0836.847.972 | tvquang@Dblu.edu.vn

3. Khoa Su pham

30 | Tran Vin Bé

0939.166.111

tvbe@blu.edu.vn

31 | Di¢p Thi Hong Phudc

0913.989.693

dthphuoc@blu.edu.vn

32 | Ngii Hitu Khai 0907.404383 | nhkhai@blu.edu.vn

33 | Nguyén Thi Chiic 0944.711.754 | ntchuc@blu.edu.vn

34 | Trinh Khanh Linh 0366.750.780 | tklinh@blu.edu.vn

35 | Huynh Lam Thi Ngoc Théao 0943.160.115 | hltnthao@blu.edu.vn

36 | Nguyén Vin Khéi 0396.640.226 | nvkhoi@blu.edu.vn
4. Khoa Khoa hgc xa hi

37 | Diép Kiéu Trang 0913.458.993 | dktrang@Dblu.edu.vn

38 | Truong Thi Kiéu 0944.878.527 | ttkieu@blu.edu.vn

39 | Tran Tam Phuong 0913.806.429 | ttphuong@Dblu

40 | Nguyén Thi Sang 0919.747.633 | ntsang@blu.edu.vn

41 | Ta Thi Kim Oanh 0916.337.654 | ttkoanh@blu.edu.vn

42 | Truong Thi Nhu Y 0972.996.939 | ttny@blu.edu.vn

43 | Duong Thé Bao 0776.514.675 | dtbao@Dblu.edu.vn
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44 | Nguyén Hiéu Trung 0919.753.783 | nhtrung@blu.edu.vn
Huynh Thi Ut 0949.436.959 | htut@blu.edu.vn
Nguyén Tuyét Hanh 0986.164.098

5. Khoa Ky thuat va Cong nghé
47 | Hoang Ngoc Hién 0943.008.175 | hnhien@blu.edu.vn
6. Khoa Kinh té va Luét

48 | Lé Thi Thém 0947.746.002 | ltthem@blu.edu.vn

La Thuy Diém 0967.077.778 | Itdiem@blu.edu.vn
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